
 

Vestia Oy on vuonna 1999 perustettu voittoa tavoittelematon 16 kunnan omistama jätehuoltoyhtiö, joka toimii Siika-, Pyhä-, Kala- ja 
Lestijokilaaksoissa. Yritys järjestää omistajakuntien puolesta kotitalouksien hyöty- ja vaarallisten jätteiden jätehuollon, jätteiden 
kuljetuksen, hyödyntämisen ja käsittelyn sekä kierrätysneuvonnan. 
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Uuden lajittelupihan rakennustyöt alkoivat Merijärvellä 
 
Vestia Oy on aloittanut lajittelupihan rakennustyöt Merijärvellä syyskuun toisella viikolla. 
Tavoitteena on saada lajittelupiha valmiiksi vuoden loppuun mennessä. Lajittelupiha 
tulee toimimaan pääosin itsepalveluperiaatteella, kuten yhtiön muutkin lajittelupihat. 
 
Uusi toimipiste täydentää Vestian lajittelupihaverkostoa 

Merijärven lajittelupihan rakennustyöt ovat käynnistyneet osoitteessa Koivukuja 1, aivan 
Merijärventien varrella. Lajittelupihan urakoitsijana toimii Törmälehto Group Oy 
Haapavedeltä. 
 
Uusi lajittelupiha täydentää lajittelupihaverkostoa, johon kuuluu jo 17 toimipistettä 
Vestian omistajakuntien alueella. Vestialla ei ole aiemmin ollut toimipistettä Merijärvellä, 
joten lajittelupihapalvelut tulevat nyt ensimmäistä kertaa myös merijärvisten saataville. 
Lähin toimipiste on Alavieskan lajittelupiha, jonka mallin mukaisesti Merijärven 
lajittelupiha rakennetaan. 
 
Avajaisten aikataulusta tiedotetaan rakennustöiden edetessä 

Vestian tavoitteena on saada Merijärven lajittelupiha valmiiksi vuoden vaihteeseen 
mennessä. Lajittelupihan avajaisten aikataulusta Vestia tiedottaa myöhemmin 
rakennustöiden edetessä. Avajaisten jälkeen lajittelupiha tulee toimimaan samaan 
tapaan kuin yhtiön muutkin lajittelupihat.  

Vestian lajittelupihat ovat avoinna maanantaista perjantaihin klo 10–17. Lajittelupihoilla 
asiointi tapahtuu pääosin itsepalveluperiaatteella, jolloin asiakkaat ilmoittavat ja 
maksavat tuomansa jätekuorman palveluautomaatilla, ja lajittelevat jätteet itsenäisesti. 
Lajittelupihoja valvotaan keskitetysti Ylivieskan jätekeskuksessa sijaitsevasta 
etävalvomosta. Etävalvomosta asiakkaat saavat tarvittaessa neuvoa lajitteluun tai 
automaatin käyttöön. Henkilökuntaa lajittelupihoilla on paikalla vähintään kahden 
viikon välein. 

Kuvateksti (Alavieskan lajittelupiha): Merijärven tuleva lajittelupiha mukailee 
Alavieskan lajittelupihan mallia. 
Kuvateksti (rakennustyömaa): Merijärven lajittelupihaa rakennetaan aivan 
Merijärventien varteen. 
 

Lisätietoja: 
Pertti Heinonen, rakennuttaja, Vestia Oy, p. 040 849 1468, pertti.heinonen@vestia.fi  
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